
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

フジッコ株式会社（本社：神戸市中央区／代表取締役社長執行役員：福井正一）は、フルーツセラピー

シリーズにおいて価格改定を実施します。 
昨今、弊社製品で使用する原材料、包装資材の価格が高騰していることに加え、原油価格高騰などの

複合的要因から物流費、エネルギー費等の経費も上昇しております。 
そのような厳しい環境の中、弊社では、このコストアップを吸収すべく、生産、物流の合理化や効率

化、経費削減を図ってまいりましたが、企業努力で吸収できる範囲を超える事態となっております。 
つきましては、安心、安全かつ、より価値のある製品をお客様へお届けするため、価格改定を実施させ

ていただきます。今後もお客様によりご満足していただける製品のご提供に努めてまいりますので、何

卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
＜実施概要＞ 

■ 価格改定実施内容、実施日及び対象商品一覧 

 

    ※オープン価格に変更のため、実際の価格は各店舗にてご確認ください。  

 

 

内容量(g)
標準小売

価格
内容量(g)

標準小売

価格

フルーツセラピー　バレンシアオレンジ

フルーツセラピー　グレープフルーツ
フルーツセラピー　ホワイトピーチ
フルーツセラピー　ゴールドキウイ
フルーツセラピー　ゴールデンパイナップル
フルーツセラピー　温州みかん

2023年1月9日
6％～10％

程度

想定
改定率

実施日商品名
現行品 改定品

150 160 150 オープン

フルーツセラピーシリーズ価格改定のお知らせ 

～2023 年 1 月 9 日変更～ 

   

神戸市中央区港島中町 6-13-4   フジッコ株式会社  東証プライム コード番号 2908 2022 年 10 月 31 日 

＜報道関係者のお問い合わせ先＞ 

フジッコ株式会社 経営企画部 TEL：078-303-5921 

 

＜一般の方のお問い合わせ先＞ 

フジッコ株式会社 お客様相談室 TEL：0120-078126 （受付時間：平日 9：00～17：00）  

1/１ 


